DJEC)I VRTIC METKOVIC
METKOVIC

KLASA: 034-06/23-01/98
URBROJ: 2117-107-01-23-19
Metkovi¢, 10. srpnja 2023. g.

Lista ¢ekanja djece za DV Otri¢ Seoce

Na temelju ¢lanka 21. Pravilnika o upisu i mjerilima upisa djece u Dje¢ji vrti¢ ,,Metkovié¢” Povjerenstvo za upise donosi sljedece rezultate:

LISTA CEKANJA DJECE ZA DJECJI VRTIC OTRIC SEOCI

RED.

BR.

N e

ID. BROJ

654
653
641
652

NAPOMENA

NEDOVOLINO STARO DIETE
NEDOVOLINO STARO DIETE
NE ISPUNJAVA UVIETE
NE ISPUNJAVA UVJETE

Ravnateljica:

Julijana Bebi¢
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